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انتخاب خواهر «اون» 
برای مجلس عالی خلق

خواهر کوچک تر کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی  �
در انتخابات اخیر به عنوان قانون گذار در مجلس 
عالی خلق کره شمالی انتخاب شد. به گزارش ایسنا، 
همچنین کارشناسان سازمان ملل می گویند در حال 
بررسی نقض احتمالی تحریم های اعمال شده علیه 

کره شمالی در حدود ۲۰ کشور هستند.

نشست روسیه و ترکیه براي 
خروج کردها

یک منبع محلی در حومه حلب از نشست  �
روسیه و ترکیه درخصوص بررسی خروج نیروهای 
سوریه دموکراتیک از تل رفعت خبر داد. در نشست 
میان دو طرف که در شهر «اعزاز» برگزار شد دو 
طرف درخصوص خروج نیروهای کرد از تل رفعت 
به عنوان مقدمه ای برای بازکردن جاده بین المللی 
میان «حلب» و «غازی آن تپ» مذاکراتی انجام شد.

سفر عادل  الجبیر به هند
عادل الجبیر، وزیر مشاور در امور خارجه  �

عربستان که روز پنجشنبه با عمران خان، 
نخست وزیر پاکستان دیدار و پیام ویژه بن سلمان 
ولیعهد سعودی را به او ابلاغ کرد، روز دوشنبه 
راهی هند شده و در دیداری چهارساعت ونیمه 
با رهبران این کشور از جمله نارندرا مودی، 

نخست وزیر این کشور دیدار و گفت وگو کرد.

حمایت مرکل از طرح ساخت 
ناو هواپیمابر اروپا

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان از طرح  پیشنهادی  �
رهبر حزب دموکرات مسیحی این کشور مبنی بر 
ساخت ناو هواپیمابر مشترک اروپا حمایت کرده 
است. هدف از این طرح تأکید بر نقش اروپا در تأمین 

«صلح و امنیت» خوانده شده است.

پایبندي آمریکا به آی ان اف
یک سخنگوی وزارت دفاع آمریکا تأکید کرد  �

پنتاگون کار ساخت قطعاتی از سامانه های موشک  
کروز زمین به هوا را در چارچوب توافق آی ان اف که 
رئیس جمهوري آمریکا اخیرا تعلیق آن را اعلام کرده، 

آغاز خواهد کرد.

سرانجام پس از سه هفته اعتراض هاي مردمي 
رئیس جمهور  بوتفلیقه،  عبدالعزیز  الجزایر،  در 
این کشور، انصراف خود از شرکت در انتخابات 
ریاست جمهوري را اعلام کرد. بوتفلیقه ۸۲ ساله 
که تاکنون چهار دوره متوالي رئیس جمهور الجزایر 
بود، چندي پیش براي پنجمین بار براي حضور در 
انتخابات اعلام نامزدي کرد که با واکنش منفي 
افکار عمومي و اعتراض هاي خیاباني روبه رو شد. 
در این اعتراض ها اقشار مختلف مردم حضور 
داشتند، به طوري که معلمان، استادان دانشگاه 
و دانشجویان چند دانشگاه اعتصاب کردند و 
بسیاري از فروشگاه ها تعطیل شدند و حرکت 
قطارها تعلیق شد. دو حزب مخالف دولت هم 
اعلام کردند که انتخابات ریاست جمهوري را که 
قرار بود حدود پنج هفته دیگر برگزار شود، تحریم 
مي کنند. قضات الجزایري هم مخالفت خود را با 
نامزدي عبدالعزیز بوتفلیقه اعلام کردند و هشدار 
داده بودند که حاضر به نظارت بر روند انتخابات 
این موضع گیري  بود.  ریاست جمهوري نخواهند 
قضات، فشارها بر بوتفلیقه را افزایش داد. 
روحانیون و امامان جمعه الجزایر نیز با پیوستن به 
مخالفان اعلام کردند که با هرگونه مداخله دولت 

در امور خود مخالفت خواهند کرد.
یک اقدام دیگر از قضات الجزایر تشکیل 
نهاد جدیدي براي اجراي عدالت بود. آنها با 
صدور بیانیه اي ضمن حمایت از معترضان و 
بي اعتمادي به سیستم قضائي حکومت بوتفلیقه، 
تشکیل نهاد جدیدي با هدف «احیاي عدالت» 
در الجزایر را اعلام کردند. این قضات در بخشي 
از این بیانیه گفتند: «ما تصمیم خود را براي عدم 
مشارکت در نظارت بر انتخاباتي که علیه اراده 
ملت که تنها منشأ قدرت است، اعلام مي کنیم». 
یکي دیگر از تحولاتي که در روزهاي اخیر فشار 
را بر رئیس جمهور الجزایر افزایش داد، اعتصاب 
کارکنان بخش انرژي این کشور است. تولیدات 
بخش انرژي الجزایر حدود ۳۰ درصد تولید 
ناخالص داخلي این کشور را تشکیل مي دهد و 
با اعتصاب کارکنان این بخش از روز دوشنبه، 

بوتفلیقه در وضعیت بغرنج تري قرار گرفت.
با انصراف بوتفلیقه، انتخابات ریاست جمهوري 
الجزایر که قرار بود در ماه آوریل برگزار شود، به 
تعویق خواهد افتاد. همچنین قرار است تغییرات 
اساسي هم در دولت این کشور ایجاد شود. این 
تحولات یک روز بعد از بازگشت بوتفلیقه به 
الجزایر بعد از دو هفته بستري شدن در بیمارستاني 

در سوئیس رخ داده است. بوتفلیقه که به شدت 
بیمار است در ۲۰ سال گذشته ریاست جمهوري 
الجزایر را در دست داشته، اما بعد از آنکه در سال 
۲۰۱۳ سکته کرد، به ندرت در مکان هاي عمومي 
حاضر شد. پیش از انصراف بوتفلیقه، سخنگوي 
رئیس جمهور الجزایر با هدف کاستن از اعتراض 
افکار عمومي اعلام کرده بود که اگر بوتفلیقه بار 
دیگر در انتخابات ریاست جمهوري پیروز شود، 
پس از یک سال دوباره انتخابات برگزار مي کند. 
بااین حال این موضوع هم از شدت اعتراض هاي 
مردم نکاست. نه تنها مخالفت با قبضه قدرت در 
دست بوتفلیقه، بلکه وضعیت نامساعد اقتصادي 
و نیز فساد مالي طبقه حاکم در الجزایر که از زمان 
استقلال این کشور از فرانسه در رأس قدرت قرار 
دارند، دیگر موضوعاتي است که مردم خشمگین 

این کشور را به خیابان ها کشاند.
بوتفلیقه در بخشي از بیانیه انصراف خود 
نوشت: «صداي جوانان را شنیده ام و دغدغه آنها 
براي آینده کشور را درک مي کنم». او از ورود الجزایر 
به دوره اي حساس از تاریخ خود سخن گفت و 
تظاهرات مسالمت آمیز جوانان را ستود؛ از برکناري 
نخست وزیر غیرمحبوب و تغییرات در دولت و از 
تعویق انتخابات خبر داد، تا کنفرانسي ملي قانون 
اساسي جدید را تا آخر سال تدوین کند و رفراندوم 

براي تأیید آن برگزار شود.
نقش کلیدي اخضر  ابراهیمي

بوتفلیقه پس از کناره گیري از شرکت در 

انتخابات ریاست جمهوري ۱۸ آوریل اعلام کرد 
که این انتخابات پس از یک «کنفرانس ملي» 
که براي اصلاح نظام سیاسي و قانون اساسي تا 
پایان سال ۲۰۱۹ تشکیل مي شود، برگزار خواهد 
شد. بنا بر اعلام ریاست جمهوري الجزایر، قانون 
اساسي جدید این کشور پیش از پایان سال ۲۰۱۹ 
به همه پرسي گذاشته خواهد شد. عبدالعزیز 
بوتفلیقه همچنین نورالدین بدوي، وزیر کشور 
کنوني، را به نخست وزیري منصوب کرد. روز 
گذشته رویترز هم خبر داد که قرار است اخضر 
ابراهیمي، دیپلمات سرشناس الجزایري که پیش 
از این فرستاده سازمان ملل در بحران سوریه بود، 
ریاست «کنفرانس ملي» براي انتقال قدرت و 
تغییرات در قانون اساسي را برعهده بگیرد. رویترز 
به نقل از منابع الجزایري اعلام کرده که قرار 
است نمایندگان معترضان و همچنین تعدادي 
از شرکت کنندگان در جنگ استقلال الجزایر در 
سال هاي ۱۹۵۴ تا ۱۹۶۲ در این کنفرانس حضور 

داشته باشند.
نکته قابل توجه در مورد تحولات و اعتراضات 
سه هفته اخیر الجزایر این است که اقلیت حاکم 
بر الجزایر که عمدتا به نیروهاي مسلح و نهادهاي 
امنیتي وابسته است، خود را از این حوادث دور 
نگاه داشته و نیروهاي امنیتي و انتظامي نیز 

برخورد خشني با معترضان نداشته اند.
پس از استقلال الجزایر از فرانسه در سال 
۱۹۶۲، معمولا سیاست مداران کهنه کار دوران 

استقلال در چند دهه اخیر همواره بر این کشور 
حکومت کرده اند و حتي با وجود کناره گیري 
بوتفلیقه از نامزدي در انتخابات، جایگزین متفاوتي 
براي او وجود ندارد و در نتیجه به احتمال زیاد 
همین اقلیت حاکم اداره کشور را در دست خواهد 
داشت. عبدالعزیز بوتفلیقه ساعاتي پس از اعلام 
انصراف از نامزدي براي دور پنجم انتخابات 
بود.  ابراهیمي  اخضر  میزبان  ریاست جمهوري 
ابراهیمي پس از دیدار با بوتفلیقه به خبرنگاران 
گفت: «با توجه به شرایطي که درحال حاضر در 
الجزایر حاکم است، بوتفلیقه من را در جریان این 
اتفاقات و تصمیم هاي مهمي که قصد اتخاذ آنها 
را دارد، قرار داد». ابراهیمي ضمن ابراز خوش بیني 
خود نسبت به این چشم انداز تحولات الجزایر، 
گفت: «صداي مردم شنیده شده است و یک 
مرحله جدید و سازنده که بسیاري از مشکلات ما 

را رفع کند، خیلي زود آغاز خواهد شد».
این دیپلمات سرشناس الجزایري از عملکرد 
جوانان این کشور در طول اعتراضات تقدیر کرد و 
گفت: «جواناني که در خیابان هاي کشور حضور 
یافتند، مسئولانه رفتار کردند، به شکلي که شگفتي 
همه را در داخل و خارج این کشور در پي داشت. ما 
این بحران را به یک اتفاق سازنده تبدیل مي کنیم». 
امانوئل مکرون، رئیس جمهوري فرانسه، با 
استقبال از تصمیم بوتفلیقه براي کناره گیري از 
نامزدي در انتخابات ریاست جمهوري، آن را فصل 
جدیدي در تاریخ الجزایر دانست و به «مدت زمان 
منطقي» براي دوره انتقالي اشاره کرد. بااین حال 
او به جزئیاتي از اینکه چه چیزي یک دوره انتقالي 

منطقي خواهد بود، اشاره اي نکرد. 
معترضان خواستار کناره گیري فوري بوتفلیقه

 با وجود انصراف بوتفلیقه از حضور در 
انتخابات ریاست جمهوري، روز گذشته هزاران 
نفر از مردم الجزایر در شهرهاي مختلف با 
برگزاري اعتراض هاي گسترده علیه تصمیم های 
رئیس جمهور این کشور، خواهان «تغییرات سیاسي 
فوري» شدند. در پایتخت این کشور دانشجویان 
با تجمع در میدان مرکزي شهر مخالفتشان را 
با تمدید دوره ریاست جمهوري بوتفلیقه اعلام 
کردند. معترضان اعلام کردند تصمیم بوتفلیقه 
درباره کناره گیري از نامزدي براي دور پنجم 
به تعویق انداختن  و  ریاست جمهوري  انتخابات 
انتخابات در واقع تمدید دوره ریاست جمهوري 
کنوني اوست. آنها خواستار کناره گیري فوري 

بوتفلیقه از قدرت شده اند.

اعتراض هاي گسترده، رئیس جمهور الجزایر را از حضور در انتخابات منصرف کرد

پایاني براي بوتفلیقه ۸۲ ساله

تعطیلي سفارت آمریکا  در ونزوئلا
با شدت گرفتن بحران سیاسي و گسترش  �

مشکلات اقتصادي ونزوئلا، سفارت آمریکا در آن 
کشور تعطیل مي شود؛ این در حالي است که وزیر 
خارجه آمریکا دولت هاي کوبا و روسیه را مسئول 
وخامت اوضاع ونزوئلا دانسته است. به گزارش 
بي بي سي، مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، 
گفت  با توجه به عمیق ترشدن بحران و گسترش 
هرج ومرج سیاسي در ونزوئلا و شدت گرفتن 
مشکلات اقتصادي آن کشور، به همه کارکنان 
سفارت ایالات متحده در کاراکاس، دستور داده 
شده است این کشور را ترک کنند.در ماه ژانویه، 
نیکلاس مادورو، رئیس جمهوري ونزوئلا، دستور 
اخراج همه دیپلمات هاي آمریکایي را صادر کرد 
اما بعدا تصمیم خود را تغییر داد. تصمیم به 
بستن سفارت آمریکا در کاراکاس در حالي اعلام 
مي شود که ادامه هرج ومرج سیاسي در ونزوئلا 
و شدت گرفتن مشکلات اقتصادي، از جمله 
قطع طولاني مدت برق، شرایط دشواري را براي 
مردم این کشور ایجاد کرده است.در هفته هاي 
اخیر، دولت آمریکا به اقداماتي براي تشدید 
فشار بر دولت نیکلاس مادورو و تقویت موضع 
خوان گوآیدو، رئیس اپوزیسیون این کشور، دست 
زده است. در تازه ترین گام، آمریکا بانک روسي 
«اوروفایننس موسنار» را به دلیل ارتباط با دولت 
ونزوئلا تحریم کرده است. روسیه یکي از معدود 
کشورهایی است که همچنان از مادورو حمایت 
مي کند. به گفته وزارت خزانه داري آمریکا، این 
تحریم نشان مي دهد  آمریکا علیه هر مؤسسه 
مالي خارجي که به گفته این وزارتخانه از «رژیم 
نامشروع نیکلاس مادورو» حمایت کند، اقدام 
خواهد کرد. به گزارش دفتر دارایي هاي خارجي 
وزارت خزانه داري آمریکا، درحالي که این 
وزارتخانه استفاده از ابزار تحریم ها علیه دولت 
ونزوئلا را افزایش داده، دارایي خالص اوروفایننس 
موسنار بانک بیش از ۵۰ درصد در سال ۲۰۱۸ 
افزایش داشته است و ونزوئلا از این بانک براي 

دورزدن تحریم هاي آمریکا استفاده مي کند.
اعلام وضعیت هشدار

از سوي دیگر، مجمع ملي ونزوئلا که در کنترل 
اپوزیسیون است، به دنبال پنج روز قطعي برق در 
این کشور که صادرات نفت کاراکاس را فلج کرده 
و میلیون ها شهروند این کشور را در مضیقه آب و 
غذا قرار داده است، اعلام «وضعیت هشدار» کرد. 
با اینکه برق در بیشتر نقاط کاراکاس وصل شده 
اما بخش هاي زیادي از این کشور همچنان بدون 
برق مانده اند. این قطعي برق از روز پنجشنبه 
هفته گذشته آغاز شد و نیکلاس مادورو، آن را 
خراب کاري کساني مي داند که تحت حمایت 
آمریکا هستند. اما گوآیدو گفت: در ونزوئلا هیچ 
چیز عادي نیست و ما اجازه نمي دهیم این 
وضعیت عادي تلقي شود.  قانون اساسي ونزوئلا 
به رئیس جمهور اجازه مي دهد در میانه فجایعي 
که «امنیت کشور را به طور جدي تحت تأثیر 
قرار مي دهند»، اعلام وضعیت هشدار کند اما 
به صراحت به تأثیرات عملي اعلام وضعیت 

هشدار اشاره نمي کند.

حمایت دوحزبي، شرط اصلي براي 
استیضاح ترامپ

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا محکم ترین  �
اظهارات خود تا به امروز را درباره استیضاح 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مطرح کرده 
و در جریان مصاحبه جدیدي تأکید کرد  ترامپ 
ارزش اش را ندارد، مگر آنکه  حمایتی دوحزبي 
براي قدم نهادن در این راه وجود داشته باشد. 
به گزارش ایسنا، نانسي پلوسي، رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا، در مصاحبه اي با روزنامه 
مسئله ای   استیضاح،   گفت:  واشنگتن پست، 
تفرقه انداز براي آمریکاست، مگر آنکه در این بین 
یک موضوع متقاعدکننده، قاطعانه و دوحزبي 
وجود داشته باشد. به نظر من، ما نباید در این 
راه قدم بگذاریم، چراکه این راه باعث تفرقه در 
کشورمان مي شود و ترامپ ارزش اش را ندارد. 
پلوسي هفته گذشته به روزنامه واشنگتن پست 
گفته بود که علي رغم مخالفتش با استیضاح، 
باور دارد که ترامپ براي ریاست  جمهوري آمریکا 
مناسب نیست. او ادامه داد: آیا ما از لحاظ اخلاقي 
صحبت مي کنیم؟ فکري؟ سیاسي؟ ما از چه 
لحاظ و جنبه اي صحبت مي کنیم؟ ترامپ هیچ 
یک از جنبه هاي ذکرشده را ندارد.پلوسي درباره  
اظهاراتي که اواخر روز دوشنبه مطرح کرده  و در 
جریان آن تلاش براي استیضاح ترامپ را با تلاش 
براي استیضاح جورج بوش پسر، رئیس جمهور 
سابق آمریکا، پس از حمله به عراق مقایسه کرده 
بود، گفت: در آن زمان آنها از من خواستند  جورج 
بوش را به دلیل جنگ عراق استیضاح کنم. در 
آن زمان به انجام این کار باور نداشتم و در حال 
حاضر نیز به انجام این کار باور ندارم. استیضاح 
باعث ایجاد تفرقه در کشورمان مي شود. مگر آنکه 
اسناد و مدارک قطعي ای وجود داشته باشد که 
متقاعدکننده باشد. از زماني که دموکرات ها در ماه 
ژانویه کنترل مجلس نمایندگان را برعهده گرفتند، 
مسئله استیضاح باعث ایجاد دودستگي در کنگره 
شده است و این موضوع در هفته هاي اخیر به 
دنبال شهادت جنجال برانگیز مایکل کوهن، وکیل 

سابق ترامپ، شدت گرفته است.

 خبر

داستان خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا بار دیگر 
به یک فراز تاریخی و حساس رسیده است. اواخر 
دوشنبه شب ترزا می، نخست وزیر بریتانیا و ژان 
کلود یونکر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، در 
استراسبورگ درباره تغییر و تحولاتی در توافق نامه 
پیشین دو طرف به توافق رسیدند. نخست وزیر 
بریتانیا حالا امیدوار است که توافق نامه جدید بتواند 
نمایندگان پارلمان اروپا را به رأی مثبت متقاعد 
کند. رأی گیری دوم روز گذشته برگزار شد و گرچه تا 
لحظه تنظیم این گزارش هنوز نتیجه آن مشخص 
نشده؛ ولی بی شک چه این توافق نامه رد شود و چه 
تأیید، روزی تاریخی برای بریتانیا رقم می خورد و 
تبعات هر دو حالت تا مدت ها همه سطوح سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی این کشور را تحت تأثیر قرار 
خواهد داد. بعد از آنکه در ۱۵ ژانویه سال جاری 
میلادی توافق نامه دولت و اتحادیه اروپا با ۲۳۰ 
رأی منفی شکست مفتضحانه ای خورد، ترزا می 
قول داد که با برگزاری نشست هایی با دیگر احزاب 
بریتانیایی درخواست های مخالفان توافق نامه را 
درست تر بررسی کند. با این حال بیشتر تلاش های 
دولت بریتانیا بر متقاعد کردن اتحادیه اروپا برای 
تضمین های قانونی درباره مرز ایرلند متمرکز  بوده 
است. دوشنبه شب دولت بریتانیا اعلام کرد که چنین 
تضمین هایی را از جانب اتحادیه اروپا دریافت کرده 
است.ترزا می بعد از دیدار با مقام های اروپایی در 
استراسبورگ با صدور بیانیه ای گفت: نوامبر گذشته 
پس از دو سال مذاکرات طاقت فرسا با اتحادیه 
اروپا به توافقی دست  یافتم که معتقدم به تصمیم 
مردم برای خروج از اتحادیه اروپا احترام می گذارد. 
او با مروری بر آثار مثبت این توافق اشاره کرد که 
نمایندگان پارلمان در رأی گیری دو ماه پیش درباره 
آینده مرزی ایرلند شمالی ابراز نگرانی کردند. ترزا 
می توضیح داد که وجود یک سازوکار ضمانتی 
درباره ایرلند شمالی اقدامی کاملا درست بوده؛ 
اما نباید به یک فرایند دائمی تبدیل شود. به  گفته 
نخست وزیر بریتانیا توافق قبلی به روشنی به این 
مسئله اشاره نمی کرد و به این ترتیب ضروری بود که 
تغییرات الزام آوری در این زمینه صورت گیرد.بخش 
 عمده نگرانی قانون گذاران بریتانیایی به آینده وضع 
ایرلند شمالی و قوانین تجاری حاکم بر این منطقه، 
به پس از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا برمی گردد. 
اکنون  که بریتانیا عضو اتحادیه اروپاست، پست 
مرزی، ایست بازرسی و گمرکی بین ایرلند شمالی 
و جمهوری ایرلند وجود ندارد. دولت بریتانیا در 
توافق نامه برگزیت با اتحادیه اروپا در بندی موسوم 
به بک استاپ ضمانت داده که این وضعیت در آینده 
حفظ خواهد شد. به این ترتیب تا زمانی که روابط 

تجاری بریتانیا و اتحادیه اروپا مشخص نشود، بریتانیا 
در اتحادیه گمرکی اروپا می ماند و ایرلند شمالی 
هم تابع قوانین بازار مشترک اتحادیه اروپا می ماند. 
بااین حال منتقدان معتقد هستند که وضعیت ویژه 
ایرلند شمالی تمامیت ارضی بریتانیا را به چالش 
می کشد و از دائمی شدن آن ابراز نگرانی می کنند.
نخست وزیر بریتانیا در این بیانیه تصریح کرد که دو 
طرف توافق کردند سند مشترکی را منتشر کنند که 
در آن تضمین شود اتحادیه اروپا قادر به اعمال 
دائمی طرح بک استاپ نخواهد بود. بر اساس این 
سند، چنانچه اتحادیه اروپا تخلف کند، بریتانیا حق 
اعتراض و این امکان را خواهد داشت که بک استاپ 
را متوقف کند. او افزود: بریتانیا همچنین بیانیه ای 
را با موافقت اتحادیه اروپا صادر خواهد کرد که 
هیچ مانعی بر سر راه توقف طرح بک استاپ وجود 
نخواهد داشت. ترزا می با بیان اینکه انتظار دارد 
نمایندگان مجلس در رأی گیری سه شنبه شب به 
توافق نامه برگزیت رأی موافق بدهند، افزود: اکنون 
زمان آن رسیده که متحد شویم، از توافق اصلاح شده 
حمایت کنیم و رأی مردم را اجرا کنیم.با وجود 
امیدواری ترزا می، این سؤال ذهن بسیاری را به 
خود مشغول کرده که اگر پارلمان به این توافق نامه 
رأی مثبت ندهد، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ آن طور 
که گاردین در گزارش خود توضیح داده، جواب 
این سؤال به ابعاد شکست دولت بستگی دارد. 
برای مثال شکستی با اختلاف ۵۰ رأ ی این امکان و 
امیدواری را به دولت می دهد که یک بار دیگر و برای 
بار سوم توافق نامه را در پارلمان به رأی بگذارد. قبل 
از این او به نمایندگان وعده دو رأی گیری دیگر را در 
همین هفته داده است؛ اولی که امروز و ۲۴ ساعت 
بعد از رأی گیری اصلی برگزار می شود، درباره خروج 
بدون توافق است و دومی که فردا برگزار می شود، 
درباره تأخیر روند خروج بریتانیا از اتحادیه اروپاست. 
در این میان ترزا می بر سر این دوراهی قرار می گیرد 
که آیا نمایندگان حزب محافظه کار را به سمت 
رأی دادن به برگزیت بدون توافق سوق دهد یا نه. این 
گزینه بخش جدانشدنی استراتژی مذاکراتی دولت 
بوده؛ اما تنها دو هفته مانده به موعد خروج، این 
امر ممکن است استعفای برخی از نمایندگان حزب 

محافظه کار را به دنبال داشته باشد.
به باور ناظران در صورت رد توافق نامه اتحادیه 
اروپا و دولت بریتانیا در پارلمان این کشور، بسیار 
محتمل است که پارلمان بریتانیا این هفته با 
به تأخیر افتادن برگزیت موافقت کند. با این همه 
تحلیلگران بر این باورند که در میان همه گزینه های 
پیش روی بریتانیا، خروجی بدون توافق از همه 

فاجعه بارتر است.

بریتانیا و اتحادیه اروپا بر سر یک توافق نامه برگزیت جدید به توافق رسیدند
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